Resultado Preliminar - ENEM - Campus Gurupi - 2023/1

EDITAL Nº 129/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2023/1 PARA O CAMPUS GURUPI -

REFERENTE AO EDITAL Nº 112/2022

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campus de Gurupi para o primeiro semestre de 2023, utilizando a Nota do

Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2020 a 2021, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

112/2022, para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio

ENEM, das 08 horas do dia 23 de novembro até às 18h do dia 24 de novembro de 2022. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o formulário

de recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cpps@unirg.edu.br, sendo desconsiderados

os recursos enviados a outros endereços eletrônicos.

MEDICINA - ENEM

CLASS. INSC. NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

1º 32816 MARIA FERNANDA BORGES DE BRITO ***.583.111-** 772,92 CLASSIFICADO(A)

2º 32655 CLEISLA MARIA DE LIMA ALMEIDA ***.875.181-** 772,28 CLASSIFICADO(A)

3º 32016 CECILIA SOUSA GOMES DE OLIVEIRA ***.570.753-** 765,02 CLASSIFICADO(A)

4º 31673 IAGO JIM LEITE NASCIMENTO ***.967.132-** 754,60 CLASSIFICADO(A)

5º 31050 CAROLINA SANTOS VIEIRA ***.993.711-** 749,74 CLASSIFICADO(A)

6º 32328 LINA JANICE RODRIGUES MEDEIROS ***.592.623-** 747,14 CLASSIFICADO(A)

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Gurupi - 2023/1

7º 33092 MELINA COSTA PEDROSA ***.080.263-** 744,66 LISTA DE ESPERA

8º 32701 SILAS SANCHES SANTOS ***.194.961-** 744,04 LISTA DE ESPERA

9º 31189 LIS ANDRÉIA DE SOUSA SILVA ***.597.681-** 741,40 LISTA DE ESPERA

10º 33184 LARISSA XAVIER CORREIA ***.336.271-** 737,38 LISTA DE ESPERA

11º 31043 BRUNA BEATRIZ SANTOS CANTANHÊDE ***.657.883-** 732,78 LISTA DE ESPERA

12º 31624 CAMILA DE CALDAS PEREIRA BONA ***.493.813-** 732,72 LISTA DE ESPERA

13º 33171 ANA CAROLINE RABELO DA SILVA LOPES ***.818.843-** 728,80 LISTA DE ESPERA

14º 30990 GÉSSICA MARTINS VEIGA ***.639.696-** 723,12 LISTA DE ESPERA

15º 30860 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** 718,26 LISTA DE ESPERA

16º 30857 ÁLVARO CORRÊA PEDROSA ***.058.473-** 714,18 LISTA DE ESPERA

17º 30878 FRANCISCO ALDEMY ALVES FREIRE ***.209.593-** 710,24 LISTA DE ESPERA

18º 33078 ANA BEATRIZ DE TOLEDO MARTINS ***.270.421-** 709,54 LISTA DE ESPERA

19º 31681 SANDRYNNE MIRANDA ALENCAR DE SOUZA ***.443.973-** 705,94 LISTA DE ESPERA

20º 30841 SILVIO JOSE DE SOUSA FILHO ***.208.251-** 705,28 LISTA DE ESPERA

21º 31396 BEATRIZ MARTINS GIROTTO ***.231.208-** 703,58 LISTA DE ESPERA

22º 31004 MARIANA MOREIRA DE OLIVERA ***.268.265-** 701,78 LISTA DE ESPERA

23º 31316 EMANUEL PEDROSA DE MEDEIROS ***.450.826-** 699,76 LISTA DE ESPERA

24º 30980 MARINA ASSIS SOARES ***.582.145-** 690,76 LISTA DE ESPERA

25º 32963 LAURA NINA PICANÇO ***.280.072-** 690,18 LISTA DE ESPERA

26º 32376 GABRIELA ALCANTARA SEIXAS ***.395.405-** 685,26 LISTA DE ESPERA

27º 31896 ANDRÉ VINICIUS DE SOUZA BARBOSA ***.372.281-** 684,80 LISTA DE ESPERA

28º 30882 MARIA EDUARDA DE MEDEIROS DIAS ***.652.364-** 683,94 LISTA DE ESPERA

29º 30922 THAUANY CRISTINA RODRIGUES ***.592.498-** 679,20 LISTA DE ESPERA

30º 33109 VICTOR LUIZ DE OLIVEIRA LEMOS MENEZES ***.632.136-** 673,82 LISTA DE ESPERA

31º 32910 IAN ROSADA DE ARAÚJO ***.700.738-** 673,44 LISTA DE ESPERA

32º 32494 TAYANNE DE AGUIAR VIANA ***.102.405-** 672,98 LISTA DE ESPERA

33º 32082 PEDRO MESSIAS ***.221.556-** 667,82 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Gurupi - 2023/1

34º 30978 AMANDA CAROLINE BATISTA SOUZA ***.159.331-** 667,76 LISTA DE ESPERA

35º 30700 JOSÉ RODRIGUES DE MENEZES NETO ***.893.926-** 667,50 LISTA DE ESPERA

36º 31503 PEDRO LUCAS ENOMOTO LIMA ***.130.581-** 667,10 LISTA DE ESPERA

37º 33101 ISABEL HIDEKO NISHI YAMASHITA ***.946.786-** 665,34 LISTA DE ESPERA

38º 32118 TARCIANA MARIA BORDIGNON ***.739.409-** 662,84 LISTA DE ESPERA

39º 32131 MARVIO MOREIRA DE CASTRO ***.636.363-** 654,18 LISTA DE ESPERA

40º 31102 VICTORIA DE MELLO WALDOW ***.991.542-** 646,02 LISTA DE ESPERA

41º 33072 BRENDA CRISTINA MACEDO MARTINS ***.466.573-** 643,34 LISTA DE ESPERA

42º 33002 CLARA DE MORAIS RAMOS ACCIOLY ***.980.494-** 640,92 LISTA DE ESPERA

43º 31817 ANTHONY FERNANDES ARAÚJO MIRANDA ***.382.605-** 639,16 LISTA DE ESPERA

44º 31218 ISABELLA LARA RODRIGUES ARAUJO ***.228.631-** 637,96 LISTA DE ESPERA

45º 32013 DLANY KATARINY DA COSTA FROTA ***.047.483-** 633,54 LISTA DE ESPERA

46º 30658 ALBERTINO FÉLIX DE BRITO NETO ***.049.351-** 632,50 LISTA DE ESPERA

47º 33186 ANA LUISA DE PAULO CALDEIRA ***.293.796-** 626,96 LISTA DE ESPERA

48º 31288 MARIA ISABELLA JANOCA NUNES ***.855.121-** 626,86 LISTA DE ESPERA

49º 31192 AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.771-** 622,76 LISTA DE ESPERA

50º 33091 LAUREEN RUTH BEZERRA GANDOLFO ***.481.022-** 622,56 LISTA DE ESPERA

51º 32164 KLEITON RICHARD DA SILVA ARAUJO ***.787.933-** 608,44 LISTA DE ESPERA

52º 30892 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** 600,00 LISTA DE ESPERA

53º 32085 JULIANA GONÇALVES SAMPAIO ***.308.301-** 585,08 LISTA DE ESPERA

54º 33060 PAULA ZUGLIAN ***.585.608-** 581,86 LISTA DE ESPERA

55º 30698 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** 568,18 LISTA DE ESPERA

56º 31084 ANATHÁLIA VAZ AMARAL ***.482.775-** 550,26 LISTA DE ESPERA

57º 30732 ELIELMA ALMEIDA ALVIN DE MELO ***.307.875-** 534,56 LISTA DE ESPERA

58º 30924 GUSTAVO FRIZON RODRIGUES ***.871.012-** 516,72 LISTA DE ESPERA

59º 30916 YASMIN ADRIELLY ARAÚJO DE CARVALHO ***.458.024-** 511,44 LISTA DE ESPERA

60º 30761 VALMI GOMES SILVA ***.703.281-** 502,60 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Gurupi - 2023/1

61º 32766 BRUNO GABRIEL DE SANTIS ***.282.795-** 497,30 LISTA DE ESPERA

62º 31186 JOAO GABRIEL DOS SANTOS SILVA ***.506.882-** 495,12 LISTA DE ESPERA

63º 30741 EMANUEL MESSIAS ALVIN DE MELO ***.132.725-** 490,20 LISTA DE ESPERA

64º 32615 THYAGO COIMBRA SOFFA ***.593.832-** 460,88 LISTA DE ESPERA

65º 30776 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** 404,62 LISTA DE ESPERA

66º 30779 PAULO ROBERTO GABBAI ARMELIN ***.974.498-** 0,00 LISTA DE ESPERA

67º 31968 VITÓRIA TAVARES CORTES ***.283.941-** 0,00 LISTA DE ESPERA

68º 30887 DANIEL DE OLIVEIRA DIAS ALMEIDA ***.559.956-** 0,00 LISTA DE ESPERA

69º 31429 LEANDRO REZENDE BATISTA ***.856.342-** 0,00 LISTA DE ESPERA

70º 31005 WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** 0,00 LISTA DE ESPERA

71º 30764 LARISSA GONÇALVES DA SILVA ***.830.783-** - LISTA DE ESPERA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 18 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020